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Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ67985831
67985831

147145319/0800
Česká spořitelna, a.s.

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ:86900480

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.07.2020

Dodavatel:

Příkazem
31.07.2020

Petr Proks
Příčná 187
252 64 VELKÉ PŘÍLEPY
Česká republika

Geologický ústav AV ČR, v. v. i.
Rozvojová 269
16500 Praha-Lysolaje
Česká republika

Rozvojová 269, Praha 6Místo dodání: 
Způsob dopravy: 
Dodací podmínky:

Položkový rozpis:

PŘÍLOHA k objednávce č.: 0020800211/0210 Stránka: 1 2z
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
Na základě Vaší cenové nabídky z 19.6.2020 u Vás objednáváme:

Rhododendron hybridum
Kč4.00 1 000.00ks 250.00

Rhododendron yakushimanum
1 080.004.00 Kč270.00ks

Hydrangea macrophylla
Kč3.00 450.00ks 150.00

Prunus laurocerasus otto luyken
860.002.00 Kč430.00ks

Prunus laurocerasus herbergii
Kč1.00 430.00ks 430.00

Vaccinium corymbosum
950.005.00 Kč190.00ks

Fragaria vesca
Kč10.00 300.00ks 30.00

Erica carnea
15.00 ks

Calluna vulgaris
10.00 ks

Hosta sum and substance
325.005.00 Kč65.00ks

Hosta frances Williams
Kč6.00 300.00ks 50.00
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PŘÍLOHA k objednávce č.: 0020800211/0210 Stránka: 2 2z
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
Hosta sieboldiana elegans

300.006.00 Kč50.00ks
Hosta undulata albomangirata

Kč6.00 300.00ks 50.00
Borka I. výběrová (kůra)

8 100.002.00 Kč4 050.00t
Doprava borky

Kč1 290.00
Výsadba, rozvoz kůry, nákup rostlin

15 000.00 Kč

30 685.00 KčPředpokládaná cena celkem (včetně DPH):

Datum vystavení: 22.06.2020

Vystavil:

...................
Razítko, podpis

Akceptace 22.6.2020



  99 20800211 20200629-BEBE-0303-3002-000020800211 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2020-06-22 Pisklák Roman CZK 1 1    67985831  Geologický ústav AV ČR, v. v. i.  Rozvojová 269   Praha-Lysolaje 16500  CZE Česká republika  CZ67985831      86900480  Petr Proks  Příčná 187   VELKÉ PŘÍLEPY 252 64  CZE Česká republika       1   0    0 0  Na základě Vaší cenové nabídky z 19.6.2020 u Vás objednáváme:        2 4.00 1000.00 1000.00 0 250.00 250.00  0 0  Rhododendron hybridum        3 4.00 1080.00 1080.00 0 270.00 270.00  0 0  Rhododendron yakushimanum        4 3.00 450.00 450.00 0 150.00 150.00  0 0  Hydrangea macrophylla        5 2.00 860.00 860.00 0 430.00 430.00  0 0  Prunus laurocerasus otto luyken        6 1.00 430.00 430.00 0 430.00 430.00  0 0  Prunus laurocerasus herbergii        7 5.00 950.00 950.00 0 190.00 190.00  0 0  Vaccinium corymbosum        8 10.00 300.00 300.00 0 30.00 30.00  0 0  Fragaria vesca        9 15.00   0    0 0  Erica carnea        10 10.00   0    0 0  Calluna vulgaris        11 5.00 325.00 325.00 0 65.00 65.00  0 0  Hosta sum and substance        12 6.00 300.00 300.00 0 50.00 50.00  0 0  Hosta frances Williams        13 6.00 300.00 300.00 0 50.00 50.00  0 0  Hosta sieboldiana elegans        14 6.00 300.00 300.00 0 50.00 50.00  0 0  Hosta undulata albomangirata        15 2.00 8100.00 8100.00 0 4050.00 4050.00  0 0  Borka I. výběrová (kůra)        16 1290.00 1290.00 0 1290.00 1290.00  0 0  Doprava borky        17 15000.00 15000.00 0 15000.00 15000.00  0 0  Výsadba, rozvoz kůry, nákup rostlin         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  30685.00 0.00 30685.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30685.00 0.00

